
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 24 de julho de 2015 Ano V - Edição nº 00318 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

475A3C7D57225E3213A1E604499C65B4



sexta-feira, 24 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de contrato. Inexigibilidade de Licitação n° 04 IN/2015.

• Resultado do julgamento e aviso de homologação. Carta-Convite n° 02 CC/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

475A3C7D57225E3213A1E604499C65B4



sexta-feira, 24 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo n° 04/2015 – Inexigibilidade de Licitação n° 

04 IN/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: MAP PRODUÇÕES 

ARTISTICAS LTDA-ME (“MAP PRODUÇÕES”), CNPJ n° 05.815.179/0001-59. Objeto: Contratação 

de empresa para prestação de serviços artísticos neste Município com as bandas: “MESA DI RIKO, 

WALLAS MOREIRA, BANDA SOM D’BLACK, ROBERTO NETO & BANDA, PATRÍCIA 

MOLHADO E LÉO DE ALMEIDA”, nos Festejos Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município, 

nos dias 25 e 26 de julho de 2015. Assinatura: 23/07/2015. Vigência: até 31/12/2015. Valor: R$ 

35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Contrato n° 06 IN/2015. JOVELINA MIRANDA SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B79951CA1C2978792BD5606CB894512

sexta-feira, 24 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 24 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO 

 

A CPL torna público o resultado do julgamento referente à licitação: Processo Administrativo 

nº 02/2015 – Carta-Convite nº 02 CC/2015. Objeto: Contratação de empresa para prestação 

serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Serviços de Iluminação, para apoio nas 

apresentações musicais dos Festejos Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município. Após 

a análise documental e julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa 

LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA-ME (“POP SONORIZAÇÃO”), CNPJ nº 

09.602.856/0001-01, que venceu os serviços de Locação de Palco, Serviços de Som e 

Iluminação, pelo valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). JOVELINA MIRANDA 

SOUZA – Presidente da CPL. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 

Processo Administrativo nº 02/2015 – Carta-Convite n° 02 CC/2015. Objeto: Contratação de 

empresa para prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Serviços de 

Iluminação, para apoio nas apresentações musicais dos Festejos Tradicionais em Vila 

Hidrolândia, neste Município, à empresa LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA-ME 

(“POP SONORIZAÇÃO”), CNPJ nº 09.602.856/0001-01. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

475A3C7D57225E3213A1E604499C65B4


		2015-07-24T12:05:23-0300




